
 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №645 

 

 Про затвердження технічної документації із 

землеустрою і передачу в оренду земельних ділянок 

сільськогосподарського призначення для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 

(невитребувані паї) (Сорокунська С.Л. -12%) 

 

Розглянувши заяву гр. Сорокунської С.Л. про затвердження технічної документацій із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки, враховуючи рішення 
постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та 
охорони навколишнього середовища, відповідно до статей 12, 121, 122 Земельного кодексу 
України, ст. 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості ) земельних 
ділянок власникам земельних часток (паїв) керуючись статтями 26, 59 Закону України “ Про 
місцеве самоврядування в Україні ” сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельних ділянок для ведення товарного сільськогосподарського виробництва із земель 
комунальної власності сільськогосподарського призначення (невитребувані паї) за межами 
населених пунктів Музиківської сільської ради:  

кадастровий номер 6520386700:02:001:0695 – площею 6,3070 га;  
кадастровий номер 6520386700:02:001:0696 – площею 3,8202 га;  
кадастровий номер 6520386700:02:001:0694 – площею 1,2213 га. 
2. Передати в оренду вищевказані земельні ділянки гр. Сорокунській С.Л. терміном на 

7 років із встановленням розміру ставки орендної плати 12 % від НГО.  
3. Орендарю замовити агрохімічні паспорти на земельні ділянки. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 

 

  


